
Batterij
9Volt - 280Wh / 55Ah (LZ) klein
9Volt - 280Wh / 40Ah (Alk.) klein
9Volt - 570Wh / 75Ah (Alk.) klein
9Volt - 900Wh / 120Ah (Alk) klein
9Volt - 710Wh / 130Ah (LZ) groot
9Volt - 1250Wh / 160Ah (Alk.) klein
9Volt - 1500Wh / 200Ah (Alk.) groot
9Volt - 2650Wh / 330Ah (Alk.) groot
12Volt - 690Wh / 60Ah (Alk.) klein
12Volt - 1380Wh / 120Ah (Alk.) groot
 6Volt - 510Wh /100Ah (Alk) Rond

Aansluiting op 12 Volt autoaccu:
Bij gebruik van een autoaccu zijn
de volgende art.nr’s beschikbaar
152-80017 Simpele accuaansluitkabel
162-60000 Accukabel met laadindicatie

Verbruik in mA 

Prijs incl.BTW 
15,45
15,45
23,95
30,95
27,95
39,95
45,95
69,95
24,95
39,95
23,95

EB10

15

86
86
176
278

x
385

x
x
x
x
x

Nee

x
x

EC1000

15

86
86
176
278
219
385
463
818

x
x
x

Nee

x
x

EC1500

25

52
52
106
167
131
231
278
490

x
x
x

Nee

x
x

EC2000

20

x
x
x
x
x
x
x
x

120
240

x

Ja

Ja
Nee

EC2100

18

72
72
147
231
183
321
386
645
133
266

x

Ja

Ja
Nee

HB15/
EB15

20

65
65

132
208

x
289

x
x

119
x
x

Ja

Ja / Ja
Nee / Ja

EC20

30

43
43
88

139
110
192
231
408
80

160
x

Ja

Ja
Ja

EC25

35

37
37
75

119
94

165
198
408
68

137
x

Ja

Ja
Ja

ST

15

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

236

Nee

x
x

40

32
32
66

104
82

145
174
307
60

120
x

?
Nee

50

26
26
53
83
66

116
139
245
48
96
x

?
Nee

Voordelen Alkaline t.o.v. Lucht-zuurstof:

1. Spanning blijft gelijk bij Alkaline.
2. Minder materiaal en dus minder gewicht.
3. Funktioneert beter bij lagere temperatuur.
4. Stroomverbruik bij Alkaline is lager.

Andere merken 
apparaten

Let op!: Aangroei tegen de draden en losliggende draden op de grond beïnvloeden de levensduur negatief!!

Q=Ah 

V

Zink-kool

Alkaline

Bij 5,5 Volt 
is de batterij 

leeg.

	 Spanningsverloop van een Alkaline batterij:

ADVIESTABEL VOOR BATTERIJEN

Werkings duur in dagen

Kies een batterij die 
bij de gewenste wer-
kingsduur past. Hoe 
hoger de energie 
inhoud / capaciteit, 
hoe lager de gebruiks-
kosten per dag

KOLTEC TIP


